X1
ETHERNET
EXTERNAL I/0
X2
X3
RELAY
X4
ENCODER

概  述
SUMMARY
型号命名说明
MODEL  NAMING   INSTRUCTIONS
造纸行业
纺织行业
暖通空调
橡塑行业
系列
SIX
汽车制造
食品饮料
S600系列驱动器是众城卓越专门为工业制造领域设计的一款理想的高性能伺服驱动器，主要用于控制和调节三相交流电机
的速度和转矩。S600系列驱动器优良的运行稳定性，适用于各种精加工行业。具有良好的动态特性、超强的过载能力、功
能丰富强大，性能稳定可靠。
特别适合可靠性要求高的工业领域，例如：汽车制造、纺织、印刷包装、食品饮料、数控机床、金属、塑料和模具加工等行
业。
6型号命名5概述
运行稳定
高适用性
快速响应
高控制精度
标配件 选配
S600
机型备注: 2: 5.5-7.5kW, 3:11-15kW, 4:18.5-22kW, 5:30-45kW, 6:55-110kW, 7:132-160kW
电压等级备注:   2S: 单相220VAC, 2T: 三相220VAC，4T: 三相400VAC, 6T: 三相690VAC
2
3
4
5
2S
2T
45A
4T
6T
6
7
-7 4T 45A B R C E 0 0 0
机型尺寸 电压等级 额定电流 制动单元 通讯卡
B：集成制动
单元
N：无制动单
元
C: CANopen
P: Profibus-DP
E: EtherCAT
E: LED数码
   键盘
C: LCD液晶
   键盘
N: 无键盘
N：无
R:  旋转变压器
A: ABZ光电编码
    器/支持SSI协
    议编码器
S: 正余弦ABCD
    编码器/正余
    弦ABR编码器
D: 支持Hiper/
    Endat/SSI协
   议的正余弦编
    码器
E: 光电ABZ+分
    频输出
F: 正余弦ABR+
   分频输出
M: 多摩川绝对值
    编码器卡
N：无编码器卡
冷却方式
1: 自然冷却
2: liquid液冷
0：air风冷
冷却方式
1: 透壁安装
0：平板安装 1: 特殊涂层
0：标准涂层
S600 - 7 - 4T 45A  B  R C E  0 0 0
高
性